la decisione a contrarre individua l’oggetto, l’importo e il contraente, unitamente alle ragioni della 

sua scelta, ai requisiti di carattere generale e, se necessari, a quelli inerenti alla capacità economico-

finanziaria e tecnico-professionale; 

TENUTO CONTO CHE l’importo totale della fornitura è pari ad € 7.900,00 (settemilanovecento/00) 

esente iva, come di seguito ripartito:  

PERCORSI FORMATIVI DI 
TUTORAGGIO E ORIENTAMENTO 
ALLE STEM 

N° 
percorsi 

N° figure 
ESPERTO 

Ore di impegno 
per percorso 

Come pensa il computer? 

destinatari scuola primaria 
classe 2 

2 1 
10